Programa de Pós-Graduação em Bioinformática – PPg-Bioinfo                                                         https://posgraduacao.ufrn.br/ppgbionf
Contato: (84) 3342-2216 (ramal 123) / (84) 99480-6818 (Whatsapp)                                                                           bioinfo@imd.ufrn.br

PROCESSO SELETIVO
Edital nº 05/2022 - Doutorado PPg-Bioinfo

2ª DEMANDA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Bioinformática torna público o resultado
da etapa de ANÁLISE DE DESEMPENHO ACADÊMICO – ADA dos candidatos com inscrições
realizadas até o dia 20 de junho de 2022.

Reiteramos que essa etapa é CLASSIFICATÓRIA, não ensejando a eliminação de nenhum dos
candidatos.

Nº DE
INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO ATINGIDA ADA NOTA ADA

173144 100 7,0

173116 67 4,7

173143 66 4,6

172832 133 9,4

173110 142 10,0

PRAZO PARA RECURSOS

Possíveis recursos devidamente fundamentados devem ser encaminhados via SIGAA, nos termos previstos no Edital, após
divulgação dos resultados de cada etapa na página do programa.

Natal, 15 de agosto de 2022.

Gustavo Antônio de Souza
Coordenador do PPg-Bioinfo